

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 29/2017/RR/Mu

uzavřené podle § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi

Objednatelem:

Město Bílovec

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupený ve věcech smluvních:

Mgr. Pavlem Mrvou – starostou města

Ing. Sylvou Kováčikovou – místostarostou města

Zastoupený ve věcech technických:

telefon:

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

Číslo účtu:

IČO:

00297755

DIČ:

CZ00297755

e-mail:

(dále jen objednatel)

Zhotovitelem:

Unistad spol. s r.o.

Komenského 8, 742 01 Suchdol nad Odrou

Zastoupený ve věcech smluvních:

Ing. Karlem Pšenickou, jednatelem

Zastoupený ve věcech technických:

Ing. Karlem Pšenickou, jednatelem

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s., pobočka Nový Jičín

Číslo účtu:

DIČ:

CZ43961045

IČO:

43961045

Telefon:

e-mail:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2656.

(dále jen zhotovitel)

- společně označováni jako „smluvní strany“

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 29/2017/RR/Mu ze dne 27. 4. 2017 na provedení akce s názvem „Udržovací práce v kapli sv. Barbory – obnova části střešní krytiny, vnitřních omítek a maleb“ takto:

V článku I – Předmět smlouvy se doplňuje bod č. 14 takto.:

14. Při provádění díla vznikly tyto vícepráce:

- po demontáži střešní krytiny byl zjištěn rozsah poškozených dřevěných prvků určených pro výměnu, a to výměra bednění je nižší a navíc je nutná výměna 2 napadených a v minulosti nastavených krokví

- po odstranění zavlhlých a zasolených omítek byl zjištěn rozdíl potřebného rozsahu výměny a tloušťky původních vrstev omítek, který dle skutečnosti činí o 10 až 30 mm více a je nutné je obnovit. Jedná se tedy o navýšení v rozsahu vrstev a dále je snížena obnovovaná plocha. Zároveň bude provedena obnova a zatmelení drobných trhlin v klenbě lodi kaple.

Jedná se o nepředvídatelné okolnosti, zjištěné skutečnosti byly zabudované nebo přístupné až po odkrytí vrstev, skutečný stav byl zjištěn po odkrytí vrstev apod. Změny jsou vyvolané překážkami vzniklými v průběhu stavby. Jedná se o vícepráce nepodstatné, nepředvídatelné dle zák. 134/2016 Sb. par. 222 odst. 6.

V článku II – Cena, odst. 1 se celý text vypouští a nahrazuje textem novým takto:

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná doplněná o vícepráce a méněpráce, a to ve výši:

	<u>Cena bez DPH</u>	<u>zákonné DPH</u>	<u>Cena vč. DPH</u>
Cena díla	344 037,00 Kč	72 248,00 Kč	416 285,00 Kč
Dodatek č. 1	+ 36 481,08 Kč	+7 661,03 Kč	+44 142,11 Kč
	-20 895,06 Kč	-4 387,96 Kč	-25 283,02 Kč
Dodatek č. 1 celkem	15 586,02 Kč	+3 273,07 Kč	+18 859,09 Kč
Konečná cena	358 172,02 Kč	75 520,84 Kč	435 143,86 Kč

(slovy: čtyřistatřicetpěttisícjednostočtyřicettři a 86/100 korun českých vč. DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

V článku III – Doba plnění, odst. 1 se celý text vypouští a nahrazuje textem novým takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:

Zahájení prací zhotovitelem:	na základě písemné výzvy objednatele
Objednatel předá staveniště:	nejpozději do 10 dnů od doručení písemné výzvy objednatele k zahájení prací

Ukončení, předání a převzetí

díla bez vad a nedodělků:

nejpozději do 30. 11. 2017

2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

3) Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 vyhotovení.

4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je

Příloha č. 1 - Oceněný položkový rozpočet - změna č. 1

V Bílovci dne: 30. 10. 2017

V Bílovci dne: 30. 10. 2017

Za objednatele:



Mgr. Pavel Mrva
starosta města

Za zhotovitele:



Ing. Karel Pšenica
jednatel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNA č.1

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	obnova částí stř. krytiny, vnitř. omítek a maleb	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
1	Udržovací práce v kapli sv. Barbory	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	19 648	Provoz investora	0
Z PSV celkem	-4 062	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	15 586	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	15 586	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	15 586	Ostatní náklady celkem	0

Výpracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0%		15 586 Kč
DPH	21,0%		3 273 Kč
Základ pro DPH	0,0%		0 Kč
DPH	0,0%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			18 859 Kč

Poznámka :

Stavba :	1 Údržovací práce v kapli sv. Barbory	Rozpočet :
Objekt :	obnova části stř. krytiny, vnitř. omítek a maleb	1 - vnitřní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	17 039	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 559	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	50	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	2 356	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-6 418	0	0	0
CELKEM OBJEKT	19 648	-4 062	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provoz investora	0	0,0	15 586	0
Oborová přírážka	0	0,0	15 586	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	15 586	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	15 586	0
Zařízení staveniště	0		15 586	0
Provoz investora	0	0,0	15 586	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	15 586	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	15 586	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet - ZMĚNA č.1

VP a MP 1

Stavba :	Udržovací práce v kapli sv. Barbory	Rozpočet: 1
Objekt :	obnova části stř. krytiny, vnitř. omítek a maleb	obnova části stř. krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
6	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm 6,0*2,0	m2	-12,00 -12,00	214,44	-2 573,28
7	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	-12,00	24,72	-296,64
8	762341921R00	Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 1 m2 0,8*1	m2	-0,80 0,80	368,01	-294,41
N1	762331922RT2	Tesařské vyřezání části vazby krovu, plochy řeziva do 224 cm2. 5,9*2	m	11,80 11,80	92,61	1 092,80
N2	762341811R00	Doplnění části střešní vazby z hranolů plochy řeziva do 224 cm2, vč. materiálu	m	11,80	375,21	4 427,48
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				2 355,95
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
13	764242220R00	Lemování trub z Cu, hladká krytina, D do 100 mm	kus	-1,00	733,17	-733,17
14	764246220R00	Ventilační nástavce Cu, hladká krytina, D do 100mm	kus	-1,00	1 353,29	-1 353,29
17	764262230R00	Střešní okna z Cu plechu, kryt. hladká, 60 x 80 cm	kus	-1,00	4 300,78	-4 300,78
20	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	-63,87	0,48	-30,66
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				-6 417,90

Položkový rozpočet - ZMĚNA č.1

VP a MP 1

Stavba :	1 Udržovací práce v kapli sv. Barbory	Rozpočet: 0
Objekt :	obnova části stř. krytiny, vnitř. omítek a maleb	obnova - omítky, malby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
N3	612409991 R1	Zřízení provětrávací mezery u podlahy provedení nuty u podlahy po obvodu lodi kaple	m2	48,00	115,46	5 542,08
N4	612829991R01	Omítka vni stěn sušící mikroporézni příplatek ZKD 1 cm tloušťky pol. č. 5 - výměra 64,75 m2 35% plochy je o 3 cm: (64,75-sn.r.)*0,35*3 25% plochy je o 1 cm: (64,75-sn.r.)*0,25*1	m2	82,52 55,90 26,62	250,80	20 696,52
5	612829991r	Omítka vni stěn sušící mikroporézni tl 35 mm ručně vnitřní stěn celkový rozsah je nižší o 64,75 - 53,24	m2	-11,51 -11,51	925,30	-10 650,20
N5	611401111R	Oprava omítky na stropě o pl. do 0,09 m2, vápenná štuk. om. 2	mb	2,00 2,00	176,50	353,00
N6	611401211R	Oprava omítky na stropě o pl. do 0,25 m2, vápenná štuk. om. 4	mb	4,00 4,00	274,50	1 098,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				17 039,39
Díl: 97		Prorážení otvorů				
12	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-11,51	57,57	-662,63
N7	978021199 R1	Otlučení omítky - příplatek za cementové jádro 60% plochy : (53,24)*0,6	m2	31,94 31,94	100,84	3 221,23
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				2 558,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,21	237,99	49,98
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				49,98